
 

Inowrocław, 12 czerwca 2024 r. 

ZDP-T/1237/2024 

znak sprawy: Z130/36/2024 
 

„Wykonanie ekspertyzy technicznej wiaduktu drogowego w ciągu ul. Poznańskiej  

nad linią kolejową E20 oraz nad ul. Przybyszewskiego w ciągu drogi powiatowej 2593C  

w km 2+405” 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

W dniu 29 maja 2024 roku, o godzinie 10:15 Zamawiający dokonał otwarcia ofert złożonych 

w wyżej wymienionym postępowaniu. 

 

W niniejszym postępowaniu wpłynęło 6 ofert. 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Adres Cena brutto 

1.  
Infrastruktura Komunikacyjna. Badania 

– Szkolenia – Konsulting. Sp. z o.o. 

ul. 1-go Maja 26,  

55-140 Żmigród 
42.558,00 

2.  ARKOBI – Maciej Malinowski 
ul. Nadmorski Dwór 

14B/6, 80-506 Gdańsk, 
142.680,00 

3.  Mesilo Engineering spółka z o.o. 
ul. Kościuszki 34/L306; 

50-012 Wrocław 
16.592,70 

4.  IMC Projekt sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16,  

Warszawa 02- 013 
298.890,00 

5.  BAK Sp. z o. o. 
ul. Kościuszki 53, 85-079 

Bydgoszcz 
84.870,00 

6.  Pracownia Projektowa MiD sp. z o.o. 
ul. Czesława Miłosza 17, 

80 -126 Gdańsk 
127.305,00 

 

Wybrano ofertę nr: 3 

Mesilo Engineering Spółka z o.o.  

ul. Kościuszki 34/L306; 50-012 Wrocław  

Cena: 16.592,70 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru oferty – oferta wybranego wykonawcy spełnia wymagania złożone przez 

Zamawiającego oraz oferuje wykonanie zamówienia za najniższą cenę 
 

 

 
 

 

 
 

 

Powyższy dokument zamieszczono na stronie Zamawiającego 
Sporządziła: A. Baran 


		2024-06-12T08:44:28+0200




